ترامپ در
جریان پروسه اســتیضاح هم گردهمایی های انتخاباتی خود را
ادامــه داد. زمینه هایی که ترامــپ در این گیر و دار ایجاد کرد
منجر به دوقطبی شــدن کامل رای دهندگان در آمریکا شــد.
نانسی پلوســی رئیس مجلس و کنگره در آمریکا کمر به قتل
سیاســی ترامپ بســته بود و در گیر و دار انتخابات در نوامبر
۲۰۲۰ یعنــی آبان ۱۳۹۹ برای بار دوم فضا را برای اســتیضاح
آماده میکرد اما بدلیل شــرایط سیاسی کشور این امر به بعد از
انتخابات موکول شد. بعد از انتخابات و کشمکش های شمارش
آرا و شــکایت های ترامپ مبنی بر تقلب در انتخابات و نهایتا
حمله طرفداران ترامپ به کنگره در دسامبر و اوایل ژانویه ۲۰۲۱
شرایط برای استیضاح دوم فراهم شد و

به طور کامل متعهد است، اما بخشی از منابع آن را دولت باید پرداخت کند.

سال به 1400 رسید، هنوز
برخی بیکاران کرونایی بیمه
بیکاری نگرفتند

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 2 اسفند 1399 8 رجب 1442 20 فوریه 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4579 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

روحانی در تماس تلفنی با مرکل؛گزیده خبر

اروپااگربهدنبال
حفظبرجاماستثابتکند